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خبرخبر

رونمایی از 3 بمب  تابستانی پرسپولیس
یک  ملی پوش و ۲ ستاره خارجی

نقل و انتقالات تیم پرسپولیس آغاز شده و این 
باشگاه با سه بازیکن به توافق اولیه رسیده است.

و  تنش   از  بعد  ساعاتی  خبرآنلاین؛  گزارش  به 
التهاب در مقابل ساختمان باشگاه پرسپولیس و 
برگزاری تجمع پرسروصدای طرفداران این تیم، حالا 
اخبار امیدوارکننده از این باشگاه به گوش می رسد و 
مدیرعامل این باشگاه خبر از شروع نقل و انتقالات 
داده و روابط عمومی قرمزها نیز در اطلاعیه رسمی 
اعلام کرده که کنسرسیوم بانکی، بودجه جداگانه را 

در دستور کار خود خواهد داشت.
زنده  تلویزیونی  گفتگوی  در  درویش  رضا 
چند  با  پرسپولیس  باشگاه  که  کرد  اعلام  خود 
بازیکن مذاکراتی را انجام داده و قصد دارد نقل 
از  حتی  او  بزند.  استارت  سریعا  را  انتقالاتش  و 
توافقات 90 درصدی و 75 درصدی با چند بازیکن 
خبر داده و جالب اینکه او اعلام کرده در این بین 

بازیکنان خارجی هم حضور دارند.
درویش در این خصوص گفت: »با چند بازیکن 
وارد مذاکره شدیم. هم ایرانی هستند و هم داخلی، 
دو بازیکن 90 درصد تمام شده و یکی هم 75 درصد 
تمام شده است. دو بازیکن هم که آقای درویش 
معرفی کردند صحبت های مقدماتی را آغاز کردیم. 
قرار شد کنسرسیوم بانکی هم بودجه را آماده کنند 
چون بعضی بازیکنان خارجی پیش پرداخت هم 

می خواهند و باید مقدماتش مهیا شود.«
او در مورد اسم این نفرات عنوان کرد: »از این 
سه بازیکن دو نفر خارجی هستند و یک نفر هم 
ایرانی است.« پیش از این نام تیوی بیفوما مهاجم 
تیم استقلال خوزستان برای پرسپولیس مطرح بود 

و شاید انتقال او به جمع سرخپوشان انجام شود.
درویش در پاسخ به این سوال که پایبند به قانون 
سقف بودجه خواهد بود یا خیر؟ توضیح داد: »در 
سازمان لیگ همه عاشق سقف پرسپولیس هستند. 
یک بازیکن مدیر ورزشی ما رفت ثبت کند گفتند 
مقداری زیاد است و باید این را اصلاح کنید. ما 
یک خارجی می توانستیم بگیریم و گرفتیم. بازیکن 
ایرانی هم که در بازار نقل و انتقالات موجود نبود 
و به همین خاطر نتوانستیم بگیریم. گفتیم برآیند 
عملکرد تیم های دیگر به ما فهماند که سقف قرارداد 
فقط یک لغت است و چیزی در اجرا وجود ندارد. 

به من این را فهماندند.«
مدیرعامل پرسپولیس در مورد میزان هزینه این 
فصل تیمش هم مدعی شد: »خوشبختانه هیئت 
مدیره یکی از این تیم ها آمد گفت 1400 میلیارد 
هزینه شده است. یک تیم صنعتی را سراغ دارم 
گفتند 1100 میلیارد تومان هزینه شده است. فکر 
می کنم ما 600 میلیارد کل هزینه این فصلمان بوده 

است، شاید هم 650 میلیارد تومان.«
آغاز نقل و انتقالات پرسپولیس در شرایطی است 
که قرارداد 10 بازیکن بزرگسال پرسپولیس به اتمام 
خواهد رسید و قرمزها امکان خرید 7 بازیکن لیگ 
برتری و همچنین در صورت عدم تمدید قرارداد 
پرسپولیس  گولسیانی،  گئورگی  و  العملود  ایوب 
امکان خرید سه بازیکن خارجی جدید را هم خواهد 
داشت. اگرچه رضا درویش ملی پوش بودن یکی 
از این بازیکنان داخلی را اعلام نکرده اما هواداران 
پرسپولیس انتظار دارند که علی قلی زاده نیز یکی از 
بازیکنانی خواهد بود که باشگاه پرسپولیس تلاش 
خواهد کرد رضایتنامه او را سرانجام از باشگاه لخ 
پوزنان دریافت کند، خصوصا اینکه او حالا فصل 

آخر قرارداد را پیش رو خواهد داشت.
درویش در ادامه صحبت هایش گفت: »حتما 
پوست اندازی انجام خواهد شد و سرمربی با اطلاع 
از همه شرایط تیم، یقینا این تشخیص را داده که 

قصد دارد تیم را جوان کند.«

اختلافات جباری و بوژوویچ رسماً 
تأیید شد!

میودراگ  با  نظرش  اختلاف  جباری  مجتبی 
بوژوویچ را تأیید کرد.

به گزارش ورزش سه، به نظر می رسد اختلاف 
میان میودراگ بوژوویچ و مجتبی جباری، مربی 
تصور  که  چیزی ست  از  جدی تر  استقلال، 
استقلال  دیدار  به  اختلاف  این  ریشه  می شد. 
مقابل خیبر در جام حذفی بازمی گردد؛ جایی که 
صالح حردانی برای دریافت نکات فنی به کنار 
زمین آمد، اما به جای گفت وگو با سرمربی تیم، 

ترجیح داد با جباری صحبت کند.
فضای  در  زود  خیلی  صحنه  این  ویدیوی 
مجازی پخش شد و بازتاب گسترده ای داشت. 
در همان لحظه، بوژوویچ که شاهد این اتفاق 
بود، با حالتی عصبی به سمت نیمکت بازگشت و 
با اشاره دست، به جباری گفت که روی نیمکت 
بنشیند؛ حرکتی که نشانه ای از آغاز یک تنش 

پنهان در کادر فنی بود.
در دیدارهای بعدی استقلال نیز این اختلاف 
دیده  بارها  یافت؛  ادامه  غیرمستقیم  به شکلی 
می رود  خط  کنار  به  به تنهایی  جباری  که  شد 
می کند؛  گوشزد  تاکتیکی  نکات  بازیکنان  به  و 
درحالی که معمولاً این وظیفه بر عهده سرمربی 
یا دستیار اول است. این رفتار باعث شد تا شایعه 
بگیرد،  کادرفنی شدت  دو عضو  میان  اختلاف 
شایعاتی که تا پیش از دیدار مقابل هوادار، هنوز 

به طور رسمی تأیید نشده بود.
اما پس از تساوی ۲-۲ مقابل تیم قعرنشین 
سخن  به  لب  بالاخره  جباری  مجتبی  هوادار، 
گشود و به شکلی غیرمستقیم وجود اختلافات 
اظهار  رسمی  گفت وگویی  در  او  کرد.  تأیید  را 
به منظور  اینجا، صرفاً  داشت: »حضور من در 
کمک به تیم است. سکوت چند هفته گذشته ام 
نیز تنها به این دلیل بوده که مبادا اظهارنظری از 
سوی من باعث برهم خوردن تمرکز تیم شود. به 
همین دلیل، با احتیاط عمل کردم. با این حال، 
من  از  سرمربی  آنچه  هر  مدت،  این  تمام  در 
خواست و در توانم بود، در جهت کمک به تیم 
انجام دادم. ما در تمرینات با یکدیگر صحبت 
می کنیم، اما باید پذیرفت که برخی مشکلات نیز 
وجود دارد. البته به نظر من، اکنون زمان مناسبی 

برای پرداختن به این مسائل نیست.«
این جملات جباری به وضوح وجود اختلافاتی 
در فضای داخلی تیم را تأیید می کند و با توجه به 
شرایط بحرانی استقلال، احتمال برکناری بوژوویچ 

بیش از هر زمان دیگری قوت گرفته است.
گفته می شود پیش از بازی با هوادار، مدیران 
استقلال به این سرمربی مونته نگرویی هشدار 
داده بودند که در صورت عدم پیروزی، باید از 
نیمکت خداحافظی کند. حالا با توجه به نتیجه 
و  گرفته  قوت  به شدت  احتمال  این  بازی،  این 
نام مجتبی جباری به عنوان گزینه ای جدی برای 
هدایت موقت تیم مطرح شده است؛ باید دید در 
روزهای آینده چه تصمیمی برای نیمکت آبی ها 

گرفته خواهد شد.

 تراکتور در هفته بیست و ششم رقابت های لیگ 
برتر، تراکتور تبریز در یک دیدار جنجالی که حواشی 
بسیاری را به دنبال داشت در ورزشگاه شهید نصیری 

یزد برابر چادرملو اردکان به تساوی ۲ بر ۲ رسید.
به گزارش ایرنا،در جریان این دیدار که پیش از 
سوت آغاز بازی و حتی بعد از اتمام آن حواشی و 
درگیری های مختلفی به وجود آمد، تصاویری منتشر 
شد که در آن نشان می داد شجاع خلیل زاده در یک 
اقدامی عجیب، با یک حرکت زشت و شنیع نسبت به 

شعارهای هواداران یزدی واکنش نشان داده است.
به دنبال این حرکت و همچنین حواشی آن، با حکم 
کمیته انضباطی یک امتیاز از تیم چادرملو کسر و 
این باشگاه یک میلیارد تومان جریمه شد. همچنین 
چادرملو از حضور تماشاگر در بازی خانگی مقابل 
جلسه  یک  فعال شدن  و  آینده  فصل  در  تراکتور 
محرومیت از حضور تماشاگر در صورت قطعی شدن 
استفاده  زمین،  به  هوادار  ورود  به دلیل  دادنامه 
از الفاظ موهن علیه اعضای تراکتور و پرتاب اشیاء 

محکوم شد.
با ۲00 میلیون  خداداد عزیزی مدیر تیم تراکتور 
تومان جریمه مالی و یک جلسه محرومیت که به 
مدت شش ماه تعلیق خواهد شد، مواجه شده و 
رفتار  دلیل  به  تراکتور  کاپیتان  خلیل زاده،  شجاع 
میلیون   ۳00 چادرملو،  هواداران  مقابل  جنجالی 
در صورت  تعلیقی  محرومیت  اجرای  با  و  جریمه 
تأیید رأی مواجه شد. شجاع پیش از این نیز در دیدار 
تراکتور مقابل نساجی در ورزشگاه شهید وطنی، با 
هواداران قائمشهری درگیر شده بود که طبق رای 

کمیته انضباطی به صورت تعلیقی محروم شد.
شجاع  جدید،  حکم  در  حالا  انضباطی  کمیته 
خلیل زاده را تنها 500 میلیون تومان جریمه کرد و 
هیچ محرومیتی را برای این مدافع جنجالی در نظر 

نگرفت.
به نظر می رسد با توجه به اینکه چادرملو شکایت 
خود را پس گرفته، استدلال کمیته انضباطی این بوده 
که شجاع شاکی خصوصی نداشته و محرومیتی برای 
او در نظر نگرفته است. در صورتی که این رفتار زشت 
و زننده آن هم به سمت تماشاگران به بدترین شکل 
ممکن یک جنبه عمومی دارد؛ حتی اگر شکایتی نیز 
باشد.  نداشته  موضوع  این  بابت  چادرملو  باشگاه 
درست مثل شادی جنجالی میلاد زکی پور در جریان 
که  جام حذفی  در  سپاهان  و  پرسپولیس  دیدار 
بلافاصله بعد از اتمام بازی کمیته انضباطی با صدور 
رای نوشت: از سوی میلاد زکی پور بازیکن سپاهان 
اصفهان تخلفاتی رخ داده. از آنجائیکه تخلف حادث 
به  است،  قرار دستور موقت  در خور صدور  شده 
استناد ماده 100 مقررات انضباطی و تا صدور رای 

مقتضی، وی از همراهی تیم خود محروم است.
چطور  که  است  این  می شود  ایجاد  که  سوالی 
را  مختلفی  آرای  مشابه  صحنه  دو  در  فدراسیون 
صادر کرده است؟ چگونه بعد از بازی پرسپولیس 
و سپاهان زکی پور با دستور موقت محروم می شود 
و  زننده تر  مراتب  به  که  رفتاری  با  خلیل زاده  اما 
غیراخلاقی تر بوده شامل این دستور موقت نشده و 
حتی در بازی با ملوان بندرانزلی در هفته بیست  و 

هفتم محروم نمی شود. ز
دو  با  انضباطی  کمیته  بعدی  رأی  در  کی پور 
یک  و  تعلیقی  جلسه  یک   ( محرومیت  جلسه 
تنها  نه  اما شجاع  جلسه قطعی( مواجه می شود 
نیز  او  تعلیقی  محرومیت  بلکه  نمی شود  محروم 
طبق قانون فعال نمی شود و کمیته انضباطی تنها 
در  که  درحالی  می کند.  بسنده  مالی  جریمه  به 
همان بازی با نساجی نیز شجاع رفتاری زننده با 
هواداران این تیم مازندرانی داشت و اگر از ابتدا با 
او برخورد جدی رخ می داد، مطمئنا اتفاقا ورزشگاه 

شهید نصیری رخ نمی داد.

موضوع شائبه برانگیز اینجاست که دیدار تراکتور 
مقابل چادرملو در تاریخ بیست و دوم فروردین انجام 
شد ولی خلیل زاده ۲6 فروردین به کمیته انضباطی 
احضار شد. فاصله 4 روزه و پس از آن سکوت کمیته 
انضباطی و عدم صدور رأی، نشان از تبعیضی ست 
که کمیته انضباطی نسبت به باشگاه ها دارد. درست 
همانند پرونده علیرضا بیرانوند. باشگاه پرسپولیس در 
خرداد سال 140۳ از بیرانوند بابت فسخ غیرقانونی 
هیچ  هنوز  ماه   11 گذشت  از  بعد  و  کرده  شکایت 
گرفته  پرونده  این  در خصوص  مشخصی  تصمیم 

نشده و حتی بیرانوند تبرئه نشده است.
تیم  دیدار خداداد عزیزی سرپرست  این  از  بعد 
تراکتور با یک جمله زننده و شنیع به هواداران یزدی 
حمله ور شد که تنها یک جلسه آن هم به صورت 
تعلیقی محروم و ۲00 میلیون تومان جریمه شد. در 
حالی که در وضعیت مشابه بعد از درگیری لفظی 
رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس و فرشید سمیعی 
مدیرعامل سابق استقلال روی آنتن زنده تلویزیون، 
کمیته اخلاق بلافاصله رضا درویش را ۲0 روز از کار 

منع کرد. بعد از انتقادات این مدیرعامل به ارکان 
قضایی بلافاصله وی از حضور در ورشگاه منع شده 
و محکوم به پرداخت ۲ میلیارد تومان شد تا باز هم 

شاهد آرای متضاد در صحنه های مشابه باشیم.
این تضادها حتی صدای برخی بازیکنان و مربیان 
لیگ برتری را نیز در آورده است. بعد از دیدار مس 
واکنش  در  لک  حامد  تهران،  هوادار  و  رفسنجان 
به کسر امتیاز از تیم چادرملو به دلیل فحاشی به 
بازیکنان تراکتور،به ویژه علیرضا بیرانوند گفت: به ما 
نیز فحاشی کردند اما اتفاقی رخ نداد. ای کاش قانون 

برای همه یکسان باشد.
سایر  حق  در  ظلم  اینکه  از  بیشتر  رفتارها  این 
به  باشد،  آنها  حقوق  کردن  پایمال  و  باشگاه ها 
و  فوتبال  فدراسیون  استقلال  ابتدا  می رسد  نظر 
کمیته هایش را زیر سوال برده و آن را هدف گرفته 
فدراسیون  ارکان قضایی  و  انضباطی  کمیته  باشد. 
بی قانونی  دارنده  باز  اینکه  از  بیشتر  احکام  این  با 
و بی اخلاقی باشند، مروج آن شده اند و البته هیچ 

توضیحی نیز ارائه نمی دهند.

برخورد با بی اخلاق یا مروج بی اخلاقی؟

وقتی کمیته انضباطی »شجاع« نیست!
کمیته انضباطی در ادامه احکام عجیبی که صادر کرده، این بار با اعلام رأی در پرونده دیدار تراکتور و چادرملو حاشیه ساز شد.

کمیته انضباطی 
حالا در حکم 
جدید، شجاع 

خلیل زاده 
را تنها 500 

میلیون تومان 
جریمه کرد و 

هیچ محرومیتی 
را برای این 

مدافع جنجالی 
در نظر نگرفت

با وجود خداحافظی دیوید تیلور و تغییر وزن حسن یزدانی، باز هم ایران و 
آمریکا یک نبرد تمام عیار را در وزن 86 کیلوگرم کشتی آزاد خواهند داشت.
به گزارش ورزش سه، بعد از اینکه دیوید تیلور رسما از دنیای قهرمانی 
خداحافظی کرد و آرون بروکس هم با شکست او ملی پوش کشتی آزاد 
آمریکا در المپیک پاریس شده بود، نتوانست به هیچ عنوان کشتی گیری در 
حد و اندازه های تیلور نشان دهد، حسن یزدانی هم به خاطر آسیب دیدگی 

کتف اعلام کرد دیگر در 86 کیلوگرم کشتی نمی گیرد.
پایان دوئل تیلور و یزدانی که از سال ۲017 شروع شده بود و تا سال 
۲0۲۳ هم ادامه داشت، یک خبر تلخ برای علاقه مندان به کشتی بود. شاید 
تصور این بود که سال ها طول بکشد تا این دو قهرمان افسانه ای که در 
سال های اخیر یک نبرد فوق جذاب را در 86 کیلوگرم ترتیب می دادند و هر 
بار چشم همه طرفداران کشتی در جهان را به تشک میخکوب می کردند، 

جانشین های مطمئنی برای خود در این وزن ببینند.
اما به نظر می رسد اتفاقات دست به دست هم داده تا بار دیگر شاهد یک 
دوئل جذاب بین کشتی گیران ایرانی و آمریکایی در این وزن المپیکی باشیم. 
بعد از اینکه کامران قاسمپور با کش و قوس های فراوان راضی شد که وزن 
کم کند و به 86 کیلوگرم برود، حالا کایل داک، کشتی گیر عنواندار آمریکایی 
که سابقه کسب مدال های پرتعداد جهانی و المپیک را در اوزان 74 و 79 

کیلوگرم دارد، اعلام کرده می خواهد از این پس در 86 کیلو کشتی بگیرد.
داک با ۳4 سال سن، 4 طلا و یک نقره جهان و ۲ برنز المپیک را در 
کارنامه اش دارد و در سال های اخیر هم در نبرد با کشتی گیران ایرانی کاملا 
موفق بوده و شکست ناپذیر نشان داده است. او حتی با درخشش خود 
جردن باروز افسانه ای را مجبور کرد که از وزن 74 کیلو به یک وزن بالاتر 
برود، اما حالا خودش تصمیم گرفته برای چندمین بار در دوران حرفه ای 

خود تغییر وزن دهد.
اردیبهشت در  تا ۲1  پان آمریکن روزهای 18  پیکارهای کشتی قهرمانی 
مونتری مکزیک برگزار خواهد شد. در این رقابت ها آرون بروکس جانشین 
دیوید تیلور در وزن 9۲ کیلوگرم به روی تشک می رود و کایل داک در وزن 

86 کیلوگرم ملی پوش آمریکایی ها خواهد بود.
اما اوج رقابت برای تصاحب دوبنده وزن 86 کیلوگرم آمریکا در مسابقات 
جهانی ۲0۲5 کرواسی خواهد بود، جایی که احتمالا کایل داک و آرون 
بروکس باید یک رقابت جذاب را برگزار کنند. رقابتی که فقط به دلیل کمتر 
بودن وزن کایل داک حدس زدن برنده آن سخت است، وگرنه در شرایط 

برابر قطعا داک نشان داده که توانایی های به مراتب بیشتری دارد. 
به هر حال قطعا برای علاقه مندان به کشتی هم حضور کایل داک در 
مسابقات جهانی می تواند جذابیت بیشتری داشته باشد، اتفاقی که او را به 
دوئل فوق جذاب با کامران قاسمپور نزدیک می کند. این دوئل شاید بتواند 

در یکی، دو سال آینده بار دیگر جذابیت را به وزن 86 کیلو برگرداند.

منتظر یک یزدانی - تیلور جدید باشید!کامران-کایل، جایگزین نبرد فوق جذاب کشتی دنیا

پاسخ سرد مهدی به پیشنهاد جدایی
پیش بینی خبرنگار ایتالیایی: پرونده جنجالی طارمی!

وب سایت معروف ایتالیایی نوشته است که مهدی طارمی می خواهد در اینتر بماند تا نشان دهد برخی اتفاقات 
ناخواسته مانع از درخشش او شده است.

به گزارش "ورزش سه"، مهدی طارمی روزهای پرفشار و پرحاشیه ای را در اینتر سپری می کند؛ روزهایی که به 
هیچ وجه با پیش بینی ها و انتظاراتی که هنگام پیوستنش به این تیم مطرح بود، هم خوانی ندارد. مهاجم ایرانی که با 
کارنامه ای درخشان از پورتو راهی سن سیرو شد )از جمله دو عنوان آقای گلی در لیگ پرتغال و ثبت نامش در بین 
برترین گلزنان تاریخ باشگاه پرتغالی( انتظارات زیادی را از همان ابتدا برانگیخت. نمایش های خوب او در بازی های 
تدارکاتی پیش فصل، امیدها را برای شروعی قدرتمند زنده کرد، اما یک مصدومیت بدموقع در همان تابستان، 
ورق را برگرداند. آسیب دیدگی ای که طارمی را نه تنها از شروع فصل دور کرد، بلکه تا هفته ها پس از بازگشت نیز 

نتوانست شرایط جسمانی و آمادگی ایده آل را به او بازگرداند.
در ادامه فصل، شرایط برای طارمی سخت تر شد. او اغلب در دیدارهای سخت و پرفشار به میدان رفت )مانند 
بازی های لیگ قهرمانان اروپا مقابل منچسترسیتی که اینتر رویکردی محافظه کارانه و دفاعی را دنبال می کرد( در 
حالی که در مسابقات آسان تر سری A که با پیروزی های پرگل همراه بود، جای خود را به دیگر مهاجمان تیم 
می داد. همین روند سبب شد تا طارمی نه تنها از نظر آماری نتواند خود را نشان دهد، بلکه فضای ذهنی و روانی 
مناسبی نیز برای اثبات توانایی هایش پیدا نکند. با گذر زمان و افزایش فشار رسانه ای و هواداری، انتقادات از طارمی 
شدت گرفت؛ حتی در دقایق کوتاهی که فرصت حضور در میدان را پیدا می کرد، بعضاً با قضاوت های تند و گاه 

ناعادلانه مواجه می شد.
اوج این فشارها در جریان شکست روز یکشنبه مقابل بولونیا رقم خورد؛ جایی که طارمی یک فرصت طلایی 
گل زنی را در مقابل دروازه خالی از دست داد، اگرچه داور مسابقه پیش تر خطای روی دروازه بان را اعلام کرده بود. 

همین صحنه کافی بود تا موج تازه ای از انتقادها به سمت مهاجم ایرانی روانه شود. در نتیجه، شایعات درباره آینده 
او در جمع نراتزوری بیش از گذشته داغ شده اند.

اینکه آیا طارمی فصل را تا پایان با پیراهن اینتر ادامه خواهد داد یا خیلی زودتر از آنچه تصور می شد، سن سیرو 
را ترک خواهد کرد، به یکی از سوالات اصلی رسانه های ایتالیایی بدل شده است. حالا این سوال مطرح شده که آیا 
مهدی طارمی، مهاجم ایرانی، در آستانه ی جدایی از اینتر قرار دارد؟ وضعیت مهاجم مرکزی این تیم چگونه است؟
پاسکواله گوآرو، خبرنگار سایت کالچو مرکاتو، در یادداشتی به بررسی بازار نقل وانتقالات اینتر پرداخت؛ یادداشتی 
که مستقیماً تحت تأثیر شکست روز یکشنبه شاگردان سیمونه اینزاگی برابر بولونیا نوشته شده است. در این 
تحلیل به بازیکنانی اشاره شده که عملکردی ضعیف داشته اند یا کم کم جایگاه خود را در ترکیب از دست می دهند، 
و این می تواند در تابستان درهای خروج را به روی آن ها باز کند. وضعیت مهدی طارمی یکی از پیچیده ترین هاست.

در بخش مربوط به طارمی آمده است:
»برخی از بازیکنان این ترکیب به سطح باقی تیم نرسیده اند. بدون شک کوره آ و طارمی در این دسته قرار دارند. 
در واقع، تشخیص اینکه کدام یک از این دو کم فایده تر بوده سخت است. وضعیت کوره آ موقتی است، چون 
قراردادش در ژوئن به پایان می رسد و تمدید نخواهد شد. اما درباره طارمی، قضیه ممکن است به یک پرونده 

جنجالی تبدیل شود.«
او در ادامه نوشته است: »مهدی طارمی در تابستان گذشته قرارداد سه ساله پرپرداختی را با اینتر امضا کرد و از 
طریق مدیربرنامه اش، فدریکو پاستورلو، پیام های کاملاً صریحی در خصوص تمایلش به ماندن در اینتر به باشگاه 
رسانده است. با اینکه فصل برای او ناامیدکننده بوده، اما طارمی نمی خواهد میلان را ترک کند. باید دید آیا تلاش 

ابتکاربرای میانجی گری می تواند نظر او را تغییر دهد یا نه.«
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات اول دوم/  ــورخ 1403/12/18 هی ــماره 1403۶032۹01000۹351 م ــر رای ش براب
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالکان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی آقــای خانــم محمد رضا شــمس فرزند عباســعلی بشــماره شناســنامه 
123در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 282۹.21 متــر مربع قســمتی از پاک 
202۶  فرعــی از 1اصلــی واقــع در بســطام بخــش 3 شــاهرود خریداری مالکیت مشــاعی 

محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 1404/01/1۹

 تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه شنبه 03 / 022 / 1404
حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی یارمحمدی          200

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظــر بــه رای صــادره شــماره 1403۶03010۶000۹4۶۶ مــورخ 1۹/ 0۷/ 1403 هیــات قانــون 
تعییــن تکلیــف اراضــی و فاقــد ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در ثبــت ورامیــن 
شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی ) گلخانــه ( بــه مســاحت 5000 متــر مربع 
پــاک 235 فرعــی از 101 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 101 اصلــی واقــع در آجــر 
بســت بخــش بهنــام وســط ورامیــن در مالکیــت آقــای دانیــال قاســمی قــرار گرفتــه اســت 
و تحدیــد حــدود عمومــی شــش دانــگ پــاک مذکــور بــه عمــل نیامــده اســت بــر حســب 
تقاضــای متقاضــی تحدیــد حــدود اختصاصــی رقبه فوق در ســاعت 10 صبــح مــورخ 0۷/ 02/  
1404 بــه عمــل مــی آیــد لــذا بــه موجــب مــاده 20 قانــون ثبــت مالــک یــا مالکیــن مجــاور 
چنانچــه نســبت بــه حــدود بــا حقــوق ارتفاقــی حقــی بــرای خود قائــل هســتند مســتندا برابر 
تبصــره 2 مــاده واحــده موضــوع مــواد 1۶ و 2 قانــون ثبــت مصــوب 25/ 03/ 13۷3 مجلــس 
شــورای اســامی میبایســت اعتــراض بــه تحدیــد حــدود موضــوع مــواد فــوق الذکــر توســط 
معتــرض ظــرف 30 روز از تاریــخ تنظیــم صورتمجلــس تحدیــد حــدود دادخواســت واخواهــی 
ــس از  ــد و پ ــن تســلیم و رســید اخــذ نماین ــت اســناد و امــاک ورامی ــه اداره ثب خــود را ب
همــان تاریــخ در مهلــت مقــرر و بــه مــدت یــک مــاه درخواســت دیگــری بــه مراجــع ذیصاح 
قضایــی تقدیــم و رســید آن را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد در غیــر اینصــورت عملیــات ثبتــی و 

تحدیــدی برابــر مقــررات ادامــه خواهــد یافــت.
1۶ / ث / م الف 

تاریخ انتشار: 1۹/ 1/ 1404 
علیرضا روستایی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین 20۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 1403۶03010۶001۹0۷۹ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای علــی والا فرزنــد محمــد 
بشــماره شناســنامه 845 کــد ملــی 0421104211 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی 
ــاد خریــداری از  ــد آب ــه مســاحت 10/ 2028 متــر مربــع از پــاک اصلــی 88 واقــع در خال ب
مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از حســن مهمــان نــوازان( محــرز گردیــده اســت. لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۹8۹ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1۹/ 1/ 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 3/ 2/ 1404 
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آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1403۶031200801003۹ تاریــخ 1403/12/20 هیــات موضــوع قانــون 
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد  ــاختمانهای فاق ــی اراضــی و س ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی
ــا  ــه و ب ــات مالکان ــده کاســه 140311441200800034۹ تصرف ثبتــی شهرســتان آق قــا پرون
معــارض متقاضــی آقــای بایــرام گلــدی اونــق فرزنــد قربــان بــه شــماره شناســنامه 22۹ کــد ملــی 
4۹۷۹۶1۷۹05 صــادره آق قــا در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی بــه مســاحت 14444/44 
متــر مربــع ، مفــروز و مجــزی شــده جزئــی از پاکهــای ثبتــی شــماره 12/5۹۶ اصلــی بــه مســاحت 
8333/15 متــر مربــع ( و 12/411 اصلــی بــه مســاحت 3۹1۷/۹۹ متــر مربــع ( و 12/410 اصلــی 
بــه مســاحت 131۷/04 متــر مربــع ( و 12/55۷ اصلــی بــه مســاحت 8۷۶/2۷ متــر مربــع -اصلــی 
واقــع در اراضــی قریــه اونــق یلقــی بخــش 13 -حــوزه ثبتــی ملــک شهرســتان آق قــا از ســهمی 
انــه محمــد میــرزا علــی ، بــی بــی عالیــه قربــان اونــق، امــان گلــدی میــرزا علــی و آق اویلــی یلقــی ( 
تاییــد گردیــده اســت . لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
ــه ایــن اداره  ــه مــدت دو اعتــراض خــود را ب ــخ انتشــار اولیــن اگهــی ب باشــند مــی تواننــد از تاری
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف:133

تاریخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه 1404/1/1۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه 1404/2/3
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی فقدان سند مالکیت
بنــا بــه درخواســت آقــای ســعید خانــی مفقــودی ســند مالکیــت ملــک مــورد تقاضــا بــا تســلیم دو 
بــرگ استشــهادیه گواهــی امضــا شــده ذیــل شــماره 5۹۷۹1 مــورخ 20/ 10/ 1403 در دفترخانــه 
ــه وارده شــماره 140385۶010۶0023334  اســناد رســمی 2 ورامیــن بــه ضمیمــه در خواســت ب
مــورخ 21/ 12/ 1403 تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی نمــوده اســت مراتــب در اجــرای ماده 

120 آییــن نامــه قانــون ثبــت بشــرح ذیــل آگهــی میگــردد.
1 . نام و نام خانوادگی مالک:  سعید خانی

2 .میــزان مالکیــت:  ششــدانگ یــک بــاب خانــه و مغــازه واقــع در کاظــم آبــاد بخــش بهنــام پازوکی 
ورامیــن تحــت پــاک ثبتــی 20۷0 فرعــی از ۷ اصلــی مفــروز از ۹88 فرعــی بــه مســاحت 2۶8 متــر 
مربــع ذیــل ثبــت 144۶1 صفحــه 212 دفتــر 283 بــه نــام ســعید خانــی ثبــت و ســند بــه شــماره 

چاپــی ۶3۷8۷1 صــادر گردید.
3. علت از بین رفتن : اثاب کشی

ــه ای  ــه مــورد ثبــت معامل ــا کنــون نســبت ب 4. بحکایــت ســوابق ثبتــی و ثبــت دفتــر امــاک ت
صــورت نگرفتــه اســت لــذا بــا توجــه بــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک فــوق الذکــر و درخواســت 
المثنــی مراتــب اعــام تــا شــخص یــا اشــخاصی نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام 
داده انــد و یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نزد خــود میباشــد ظــرف مــدت 10 روز از تاریخ انتشــار 
آگهــی بــه ثبــت اســناد ورامیــن مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا 
ســند انتقــال ، تســلیم نمایــد و چنانچــه ظــرف مهلــت مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود ســند مالکیت 

المثنــی طبــق قانــون و مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد.
۹۷8 ث / م الف 

علیرضا روستایی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1403۶03010۶0018۹1۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای منوچهــر لشــنی فرزنــد محمــد ابراهیــم 
بشــماره شناســنامه 153 کــد ملــی 04208۹850۶ در ششــدانگ یــک باب خانه باســتثناء ثمنیه 
اعیانــی بــه مســاحت 120.35 متــر مربــع از پــاک 31 و 4 فرعــی از ۶3 اصلــی واقــع در موســی 
آبــاد بختیــاری خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از ســید عبــدالله و ســید علیرضا 
میــری( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را بــه این 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۹۷۹ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1۹/ 1/ 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 3/ 2/ 1404 
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ابتکار
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات اول دوم/  ــورخ 1403/12/18 هی ــماره 1403۶032۹01000۹351 م ــر رای ش براب
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالکان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی آقــای خانــم محمد رضا شــمس فرزند عباســعلی بشــماره شناســنامه 
123در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 282۹.21 متــر مربع قســمتی از پاک 
202۶  فرعــی از 1اصلــی واقــع در بســطام بخــش 3 شــاهرود خریداری مالکیت مشــاعی 

محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 1404/01/1۹

 تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه شنبه 03 / 022 / 1404
حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی یارمحمدی          200

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظــر بــه رای صــادره شــماره 1403۶03010۶000۹4۶۶ مــورخ 1۹/ 0۷/ 1403 هیــات قانــون 
تعییــن تکلیــف اراضــی و فاقــد ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در ثبــت ورامیــن 
شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی ) گلخانــه ( بــه مســاحت 5000 متــر مربع 
پــاک 235 فرعــی از 101 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 101 اصلــی واقــع در آجــر 
بســت بخــش بهنــام وســط ورامیــن در مالکیــت آقــای دانیــال قاســمی قــرار گرفتــه اســت 
و تحدیــد حــدود عمومــی شــش دانــگ پــاک مذکــور بــه عمــل نیامــده اســت بــر حســب 
تقاضــای متقاضــی تحدیــد حــدود اختصاصــی رقبه فوق در ســاعت 10 صبــح مــورخ 0۷/ 02/  
1404 بــه عمــل مــی آیــد لــذا بــه موجــب مــاده 20 قانــون ثبــت مالــک یــا مالکیــن مجــاور 
چنانچــه نســبت بــه حــدود بــا حقــوق ارتفاقــی حقــی بــرای خود قائــل هســتند مســتندا برابر 
تبصــره 2 مــاده واحــده موضــوع مــواد 1۶ و 2 قانــون ثبــت مصــوب 25/ 03/ 13۷3 مجلــس 
شــورای اســامی میبایســت اعتــراض بــه تحدیــد حــدود موضــوع مــواد فــوق الذکــر توســط 
معتــرض ظــرف 30 روز از تاریــخ تنظیــم صورتمجلــس تحدیــد حــدود دادخواســت واخواهــی 
ــس از  ــد و پ ــن تســلیم و رســید اخــذ نماین ــت اســناد و امــاک ورامی ــه اداره ثب خــود را ب
همــان تاریــخ در مهلــت مقــرر و بــه مــدت یــک مــاه درخواســت دیگــری بــه مراجــع ذیصاح 
قضایــی تقدیــم و رســید آن را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد در غیــر اینصــورت عملیــات ثبتــی و 

تحدیــدی برابــر مقــررات ادامــه خواهــد یافــت.
1۶ / ث / م الف 

تاریخ انتشار: 1۹/ 1/ 1404 
علیرضا روستایی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین 20۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 1403۶03010۶001۹0۷۹ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای علــی والا فرزنــد محمــد 
بشــماره شناســنامه 845 کــد ملــی 0421104211 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی 
ــاد خریــداری از  ــد آب ــه مســاحت 10/ 2028 متــر مربــع از پــاک اصلــی 88 واقــع در خال ب
مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از حســن مهمــان نــوازان( محــرز گردیــده اســت. لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۹8۹ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1۹/ 1/ 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 3/ 2/ 1404 
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آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1403۶031200801003۹ تاریــخ 1403/12/20 هیــات موضــوع قانــون 
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد  ــاختمانهای فاق ــی اراضــی و س ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی
ــا  ــه و ب ــات مالکان ــده کاســه 140311441200800034۹ تصرف ثبتــی شهرســتان آق قــا پرون
معــارض متقاضــی آقــای بایــرام گلــدی اونــق فرزنــد قربــان بــه شــماره شناســنامه 22۹ کــد ملــی 
4۹۷۹۶1۷۹05 صــادره آق قــا در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی بــه مســاحت 14444/44 
متــر مربــع ، مفــروز و مجــزی شــده جزئــی از پاکهــای ثبتــی شــماره 12/5۹۶ اصلــی بــه مســاحت 
8333/15 متــر مربــع ( و 12/411 اصلــی بــه مســاحت 3۹1۷/۹۹ متــر مربــع ( و 12/410 اصلــی 
بــه مســاحت 131۷/04 متــر مربــع ( و 12/55۷ اصلــی بــه مســاحت 8۷۶/2۷ متــر مربــع -اصلــی 
واقــع در اراضــی قریــه اونــق یلقــی بخــش 13 -حــوزه ثبتــی ملــک شهرســتان آق قــا از ســهمی 
انــه محمــد میــرزا علــی ، بــی بــی عالیــه قربــان اونــق، امــان گلــدی میــرزا علــی و آق اویلــی یلقــی ( 
تاییــد گردیــده اســت . لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
ــه ایــن اداره  ــه مــدت دو اعتــراض خــود را ب ــخ انتشــار اولیــن اگهــی ب باشــند مــی تواننــد از تاری
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف:133

تاریخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه 1404/1/1۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه 1404/2/3
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی فقدان سند مالکیت
بنــا بــه درخواســت آقــای ســعید خانــی مفقــودی ســند مالکیــت ملــک مــورد تقاضــا بــا تســلیم دو 
بــرگ استشــهادیه گواهــی امضــا شــده ذیــل شــماره 5۹۷۹1 مــورخ 20/ 10/ 1403 در دفترخانــه 
ــه وارده شــماره 140385۶010۶0023334  اســناد رســمی 2 ورامیــن بــه ضمیمــه در خواســت ب
مــورخ 21/ 12/ 1403 تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی نمــوده اســت مراتــب در اجــرای ماده 

120 آییــن نامــه قانــون ثبــت بشــرح ذیــل آگهــی میگــردد.
1 . نام و نام خانوادگی مالک:  سعید خانی

2 .میــزان مالکیــت:  ششــدانگ یــک بــاب خانــه و مغــازه واقــع در کاظــم آبــاد بخــش بهنــام پازوکی 
ورامیــن تحــت پــاک ثبتــی 20۷0 فرعــی از ۷ اصلــی مفــروز از ۹88 فرعــی بــه مســاحت 2۶8 متــر 
مربــع ذیــل ثبــت 144۶1 صفحــه 212 دفتــر 283 بــه نــام ســعید خانــی ثبــت و ســند بــه شــماره 

چاپــی ۶3۷8۷1 صــادر گردید.
3. علت از بین رفتن : اثاب کشی

ــه ای  ــه مــورد ثبــت معامل ــا کنــون نســبت ب 4. بحکایــت ســوابق ثبتــی و ثبــت دفتــر امــاک ت
صــورت نگرفتــه اســت لــذا بــا توجــه بــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک فــوق الذکــر و درخواســت 
المثنــی مراتــب اعــام تــا شــخص یــا اشــخاصی نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام 
داده انــد و یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نزد خــود میباشــد ظــرف مــدت 10 روز از تاریخ انتشــار 
آگهــی بــه ثبــت اســناد ورامیــن مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا 
ســند انتقــال ، تســلیم نمایــد و چنانچــه ظــرف مهلــت مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود ســند مالکیت 

المثنــی طبــق قانــون و مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد.
۹۷8 ث / م الف 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1403۶03010۶0018۹1۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای منوچهــر لشــنی فرزنــد محمــد ابراهیــم 
بشــماره شناســنامه 153 کــد ملــی 04208۹850۶ در ششــدانگ یــک باب خانه باســتثناء ثمنیه 
اعیانــی بــه مســاحت 120.35 متــر مربــع از پــاک 31 و 4 فرعــی از ۶3 اصلــی واقــع در موســی 
آبــاد بختیــاری خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از ســید عبــدالله و ســید علیرضا 
میــری( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را بــه این 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۹۷۹ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1۹/ 1/ 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 3/ 2/ 1404 

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  205

مفقودی
کارت ماشــین،برگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری سیســتم: پژو 
تیــپ: PARS XU7P مــدل: 1401 رنــگ: ســفید بــه شــماره موتور: 
 NAANA15E2NH924647 :ــی ــماره شاس 125K0064454 وش
بــه شــماره پــاک: ایــران 23_ 243 ق 53 مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم        883  

مفقودی
ســندکمپانی موتورســیکلت پــرواز 2۰۰CC مــدل ۱۴۰۰ بــه رنــگ آبــی  بــه شــماره انتظامــی ۷۵۱۹۵ 
ایــران ۵8۴ بــه شــماره موتــور ۰۱۹۶N۱۴۵۰2۱۱۵ وشــماره تنــه N۱۴BVPKNEM۱Y۴288۷ متعلــق به 

ســاعد امیــرزاده دیگــه ســرا مفقــود وازدرجــه اعتبار ســاقط میباشــد 2۴۹ 
  

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری هــاچ بــک سیســتم تیــپ کوئیــک R مــدل ۱۴۰۳ بــه رنــگ 
ســفید مشــکی   بــه شــماره انتظامــی ۹۱2ق۵8 ایــران۷۶ وشــماره موتــور M۱۵۵۳۵8۳28 بــه شــماره 
شاســی NAPX2۱2AAR۱28۶2۵۵ متعلــق بــه ابراهیــم اســماعیل زاده مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط 

میباشــد 2۵۰

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱8۶۰۳۰۱۹۶8۷ مــورخ ۱۳ . ۱۴۰۳.۱۱ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض خانــم زهرا بشــارتی حشــکوائی فرزنــد گداعلی بــه میزان ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۰۵ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی ۴۵۰2۶ مفــروز مجــزی از پــلاک ۴۱2 از اصلــی ۷۷ 
واقــع در قریــه شــالکوه بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای ســید رجــب میــر حســینی شــالکوهی محــرز گردیــده ،اســت 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظــرف مدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد.
م الف ۱۱۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۹ .۱ .۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴.2.۳
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آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن و تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــورخ ۱۴۰۳.۱۰.2۶ هی ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱8۶۰۳۰۱۹۰۷8 م ــر رای ش براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیه دو رشــت تصرفــات مالکانه بلامعــارض خانــم مرجــان تقــی زاده فرزند احمد 
بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 2۰۰ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی 2۳۱۹ مفــروز 
مجــزی از پــلاک 8 از اصلــی 2 واقــع در قریــه پیــر کلاچــای بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای نورالــه نوری 
محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را بــه این 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد 

بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۹ . ۱ .۱۴۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.2.۳
م الف ۴۹۱۱
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اینجانــب حســین شــفیعی رودبــرده مالک خــودرو رنو تنــدر ۹۰ به شــماره 
 82۰۰8۷۱۵۹2W۱۳8۷۵۹ وشــماره موتور NAALSRALDDA22۹۳2۴ شاســي
ــور را  ــناد مذک ــي اس ــروش تقاضــاي رونوشــت المثن ــناد ف ــدان اس ــت فق بعل
ــور دارد  ــورد خــودروي مذک ــي در م ــس ادعای ــر ک ــذا چنانچــه ه ــوده.ام ل نم
ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــي ســازمان فــروش شــرکت ایــران خــودرو واقــع 
ادر کیلومتــر ۱۴ جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان 
ســمند طبقــه ۱ مراجعــه نمایــد. بدیهیاســت پــس از انقضــای مهلــت مزبــور 

طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد. 2۴8 


